
Stagione 2021/2022

Comunicato n. 29 del 05/02/2022
SERIE A2

- Calcio a 8 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 31/01/2022 al 05/02/2022.


GIRONE C - STELLA AZZURRA

Panthers Calcio a 8 - Organic Lab 4 - 2

West Ham Roma C8 - 00146 2 - 1

Che Posta - Ragnatela De Santis 3 - 0

GIRONE E - CLUB ITALIA

Real Roma Sudde - Blacks B 0 - 0 ( V.D.* )

Arredamenti Lombardo - Magnafoco 3 - 1

All Blacks Dragona - Manzo Team 6 - 4

F.C. Senza Nome - Meg Impianti 4 - 2

GIRONE F - ROMA NORD

Canarini Roma - Trullo United 0 - 4

2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

GIRONE C - STELLA AZZURRA

Ammoniti 1^ ammonizione

Caponetti Riccardo (PANTHERS CALCIO A 8)

Sbaffi Massimiliano (PANTHERS CALCIO A 8)

De Angelis Luca (CHE POSTA)

Pistella Stefano (CHE POSTA)

Di Benedetto Simone (RAGNATELA DE SANTIS)

Ammoniti 2^ ammonizione

De Paolis Davide (RAGNATELA DE SANTIS)

Ammoniti 4^ ammonizione

Gentile Bruno Paolo (ORGANIC LAB)

Espulsi dal campo

Proietti Francesco (CHE POSTA) Squalifica per 2 gara/e effettive

Diffidati

Gentile Bruno Paolo (ORGANIC LAB)

Espulsi per doppia ammonizione

Bruziches Flavio (RAGNATELA DE SANTIS) Squalifica per 1 gara/e effettive

GIRONE E - CLUB ITALIA

Ammoniti 1^ ammonizione

Bonora Niccolo (F.C. SENZA NOME)

Palomba Andrea (MEG IMPIANTI)

Ammoniti 2^ ammonizione

Stanzione Alessandro (F.C. SENZA NOME)

Ammoniti 3^ ammonizione

Cottone Emanuele (MEG IMPIANTI)
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3. Prossima giornata

GIRONE A - ATLETICO 2000

Atletico Lodigiani - Gran Colombia Siempre Amigos 09/02/2022 21:30 Atletico 2000

BVB Raike - DF Exclusive 09/02/2022 22:30 Atletico 2000

Boca Junior - FC Salzborg 10/02/2022 20:30 Atletico 2000

ASD Oliveto Sabino - M.Villalba Ca8 10/02/2022 21:00 Atletico 2000

Asd Marvel - AM Football Club 10/02/2022 21:30 Atletico 2000

Cus Roma Tor Vergata - Real Sporting Roma 11/02/2022 21:30 Atletico 2000

GIRONE B - ATLETICO 2000

Caffè Spartaco c8 - Polisportiva Alitalia Club 07/02/2022 21:30 Atletico 2000

Dark Angels - Over the Top 09/02/2022 21:30 Atletico 2000

Independiente Black - Lupa Olimpya 09/02/2022 22:30 Atletico 2000

ASD Magnitudo FCCG - Sporting Roma 10/02/2022 20:30 Atletico 2000

96 Ore San Rocco - 3P Roma Est 10/02/2022 21:30 Atletico 2000

Atletico Appio C8 - Santa Caterina 10/02/2022 22:30 Atletico 2000

GIRONE C - STELLA AZZURRA

Rione - Panthers Calcio a 8 07/02/2022 21:00 Polisportiva Ostiense

Ragnatela De Santis - Zelka C8 07/02/2022 22:00 Polisportiva Ostiense

Organic Lab - Che Posta 10/02/2022 21:30 Trullo

NM Appalti - Franco Picchiapò Calcio a 8 10/02/2022 21:30 Stella Azzurra

00146 - Ristorante La Scala 10/02/2022 22:00 Trullo

Monteverde C8 - San Paolo C8 10/02/2022 22:30 Stella Azzurra

GIRONE D - SPORT CITY

A. Canapando ASD - Catge 07/02/2022 21:00 Sport City

Atletico Roma Sud - Hammers 07/02/2022 22:00 Sport City

Evr 1942 AS - Laurentino 09/02/2022 21:00 Sport City

Craft For Good Times - Shangai 10/02/2022 20:30 Sport City

GIRONE E - CLUB ITALIA

Blacks B - Arredamenti Lombardo 07/02/2022 22:00 Totti Sporting Club

Meg Impianti - Manzo Team 08/02/2022 20:00 Totti Sporting Club

All Blacks Dragona - Magnafoco 08/02/2022 21:00 Totti Sporting Club

F.C. Senza Nome - Acilia Bulls 08/02/2022 22:00 Totti Sporting Club

GIRONE F - ROMA NORD

AC River Plate - Rapid Veio 31/01/2022 22:00 Isola Farnese

ATLETICO SOCCER A.S. - Canarini Roma 02/02/2022 20:30 Empire
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4. Classifica

GIRONE A - ATLETICO 2000

Squadre P G V N P F S

1. AM Football Club 31 12 10 1 1 63 23

2. DF Exclusive 30 12 10 0 2 43 22

3. Real Sporting Roma 28 12 9 1 2 57 25

4. Atletico Lodigiani 27 12 9 0 3 53 25

5. ASD Oliveto Sabino 19 12 6 1 5 36 35

6. BVB Raike 19 12 6 1 5 46 46

7. Gran Colombia Siempre Amigo… 16 12 5 1 6 33 43

8. Asd Marvel 13 12 4 1 7 31 34

9. FC Salzborg 12 12 4 0 8 36 52

10. M.Villalba Ca8 11 12 3 2 7 23 34

11. Cus Roma Tor Vergata 6 12 2 0 10 23 48

12. Boca Junior 0 12 0 0 12 20 77

GIRONE B - ATLETICO 2000

Squadre P G V N P F S

1. 96 Ore San Rocco 27 12 9 0 3 50 32

2. Caffè Spartaco c8 24 12 7 3 2 41 25

3. Santa Caterina 22 12 6 4 2 31 20

4. Atletico Appio C8 21 12 6 3 3 29 23

5. Sporting Roma 19 12 6 1 5 22 21

6. Polisportiva Alitalia Club 19 12 6 1 5 29 23

7. Over the Top 17 12 5 2 5 35 32

8. 3P Roma Est 16 12 4 4 4 31 32

9. Dark Angels 15 12 4 3 5 24 31

10. ASD Magnitudo FCCG 12 12 3 3 6 26 31

11. Independiente Black 6 12 1 3 8 22 36

12. Lupa Olimpya 4 12 1 1 10 16 50

GIRONE C - STELLA AZZURRA

Squadre P G V N P F S

1. Che Posta 31 12 10 1 1 51 22

2. NM Appalti 23 11 7 2 2 31 25

3. West Ham Roma C8 22 11 7 1 3 32 24

4. Organic Lab 21 11 7 0 4 35 30

5. Panthers Calcio a 8 19 12 6 1 5 29 26

6. San Paolo C8 19 11 6 1 4 35 28

7. Zelka C8 15 10 4 3 3 29 25

8. Franco Picchiapò Calcio a … 15 11 4 3 4 23 24

9. 00146 14 11 4 2 5 29 29

10. Rione 13 11 4 1 6 22 32

11. Ragnatela De Santis 6 10 1 3 6 11 22

12. Capitolini La Noce di Cret… 6 10 1 3 6 13 26

13. Monteverde C8 4 9 1 1 7 15 30

14. Ristorante La Scala 3 8 1 0 7 20 32

GIRONE D - SPORT CITY

Squadre P G V N P F S

1. Shangai 12 6 4 0 2 13 7

2. Laurentino 10 4 3 1 0 14 2

3. Atletico Roma Sud 10 5 3 1 1 14 6

4. A. Canapando ASD 9 6 2 3 1 9 8

5. Hammers 8 6 2 2 2 14 11

6. Craft For Good Times 5 5 1 2 2 4 11

7. Evr 1942 AS 4 6 1 1 4 5 13

8. Catge 3 6 1 0 5 8 23

GIRONE E - CLUB ITALIA

Squadre P G V N P F S

1. F.C. Senza Nome 20 8 6 2 0 31 17

2. Arredamenti Lombardo 16 8 5 1 2 18 18

3. Acilia Bulls 16 8 5 1 2 35 12

4. All Blacks Dragona 15 8 5 0 3 24 29

5. Manzo Team 12 8 3 3 2 24 23

6. Magnafoco 9 8 3 0 5 23 27

7. Meg Impianti 8 8 2 2 4 15 21

8. Blacks B 6 8 1 3 4 13 20

9. Maxim Polisportiva 0 0 0 0 0 0 0

10. Real Roma Sudde 0 8 0 0 8 9 25

GIRONE F - ROMA NORD

Squadre P G V N P F S

1. Trullo United 21 7 7 0 0 28 7

2. Canarini Roma 16 7 5 1 1 22 14

3. Mips2010 Informatica 12 7 4 0 3 19 19

4. ATLETICO SOCCER A.S. 10 6 3 1 2 10 5

5. Rapid Veio 9 7 3 0 4 18 13

6. Isola Farnese La Storta 9 7 3 0 4 18 22

7. AC River Plate 0 5 0 0 5 6 23

8. Consulting Media C8 0 6 0 0 6 0 18

Il Segretario Il Presidente
______________ ______________
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